+34972257817

rent@global-immo.net

Studio central avec balcon et climatisation a Roses

REF.1034 - HUTG-007387-72 = ESFCTU000017019000244123000000000000000000HUTG0073877

A Partir de 1 9 5 €/7 nuits



CARACTERISTIQUES



Ville

Capacité

Chambres

Ascenseur

Distance de la mer

Balcon

Roses

300m.



Douche

Climatisation

Micro-ondes

Cafetiére

Lave linge

Fer a repasser

Télévision

Télévision par satellite

Penderies

Equipement de cuisine

Aspirateur
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e Espai Mobles Roses

Saison

16/07/2025 - 25/07/2025

26/07/2025 - 03/08/2025

04/08/2025 - 05/08/2025

06/08/2025 - 06/08/2025

07/08/2025 - 22/08/2025

23/08/2025 - 24/08/2025

25/08/2025 - 31/08/2025

01/09/2025 - 05/09/2025

06/09/2025 - 13/09/2025

14/09/2025 - 31/10/2025

01/11/2025 - 31/12/2025
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PRIX

Prix

515€

543 €

770 €

543 €

543 €

682€

515€

329€

315€

215€

215€

Nuits minimum

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits



	Studio central avec balcon et climatisation à Roses

